
 

75.0201.35.2017  

 
 

Decyzja nr 36 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Funduszu Stypendialnego Ad Polonos 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z § 7 ust. 1 Regulaminu Funduszu Stypendialnego Ad Polonos przyjętego uchwałą 

nr 99/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

utworzenia Funduszu Stypendialnego Ad Polonos oraz przyjęcia Regulaminu Funduszu 

Stypendialnego Ad Polonos postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Funduszu Stypendialnego Ad Polonos, zwaną dalej „Radą”. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Urszula Marta Doleżal – przedstawiciel darczyńcy; 

2) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki; 

3) prof. dr hab. med. Tomasz Grodzicki – Prorektor UJ ds. Collegium Medicum; 

4) mgr Piotr Szumliński – Dyrektor Centrum Wsparcia Dydaktyki i Spraw Studenckich; 

5) Aleksandra Szemioth – Prezes Zarządu Krakowskiego Oddziału Związku Sybiraków; 

6) Amelia Kurjaniuk – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

7) mgr Magdalena Olbert – przedstawiciel Samorządu Doktorantów-Towarzystwa 

Doktorantów UJ. 
 

§ 3 

 

Zadania Rady określa Regulamin Funduszu Stypendialnego Ad Polonos. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


